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W dniu 17 października 2013 r. w Gimnazjum im. Wł. Stanisława Reymonta w Kłodzku odbyły
się Targi Edukacyjne. 

      

Październik nie jest standardowym miesiącem organizowania tego typu imprez, jednakże
organizatorzy: Piotr Smółka ze Szkolnego Ośrodka Kariery, szkolny psycholog Magdalena
Jasińska – Hrycak, oraz Klaudia Kapral z Młodzieżowego Centrum Kariery w Ołdrzychowicach
uznali, że wcześniejsze zderzenie uczniów z tematyką wyboru szkoły, sygnalizujące zbliżające
się nieubłagalnie wybory ścieżek edukacyjnych, będzie swoistym impulsem, bodźcem do
rozpoczęcia pracy nad wyborem tej najwłaściwszej. Dzięki temu, decyzje edukacyjne
podejmowane podczas wiosennej, tradycyjnej rekrutacji mogą okazać się trafniejsze i bardziej
świadome. 

  

Uczniowie podczas Targów zapoznali się z ofertą edukacyjną i zasadami rekrutacji do szkół
ponadgimnazjalnych z powiatu kłodzkiego na rok szkolny 2014/2015. Wśród wystawców
pojawiły się: I Liceum Ogólnokształcące im. B. Chrobrego w Kłodzku, Kłodzka Szkoła
Przedsiębiorczości, Regionalna Szkoła Turystyczna w Polanicy-Zdroju, Zespół Szkół
Agrotechnicznych w Bożkowie oraz Zespół Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim.
Uczestnicy chętnie odwiedzali stoiska, korzystali z przygotowanych ulotek informacyjnych i
broszur prezentujących oferty szkół, oraz z dużą ciekawością zapoznawali się z dodatkowymi
atrakcjami, związanymi z konkretnymi kierunkami m.in. instalacja mini elektrowni wiatrowej z
Bożkowa, smakowite przekąski ze Stronia, czy intrygujący stolik Nowej Rudy z robotem,
lampkami i miniaturami samochodów. Każda szkoła kusiła, każda zachęcała i naprawdę można
było podziwiać ogrom szalenie ciekawych ofert, możliwości i propozycji wszystkich obecnych
placówek. Młodzież wykazywała również duże zainteresowanie poradami  doradcy
zawodowego Klaudii Kapral, udzielającej informacji na temat specyfiki każdego zawodu, jak i
możliwości zatrudnienia po ukończonej szkole. 

  

Szkolny Ośrodek Kariery, wspierający na co dzień uczniów Gimnazjum Publicznego im. Wł. St.
Reymonta utworzono w ramach projektu „Super Szkoła – innowacyjne metody nauczania w Gi
mnazjum Publicznym im. Wł. St. Reymontaw Kłodzku”
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Zapraszamy na kolejną, wiosenną edycje targów
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Doradca Zawodowy Szkolnego Ośrodka Kariery

  

Piotr Smółka
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